
 

 

 

ს ა ქ ა რ თ ვ ე ლ ო 
ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულო 

 

ჩოხატაური  წერეთლის ქ. #2                                                 790 20-33-05 
                                                                                            577 47-43-34 

                              

საკრებულოს თავმჯდომარის 

ბ რ ძ ა ნ ე ბ ა  #50 

1 მარტი 2012 წ. 

 

 

 

 

 

 
ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოსთან საზოგადოებრივი დარბაზის შექმნის შესახებ 

 

„ადგილობრივი თვითმმართველობის შესახებ“  საქართველოს ორგანული კანონის მე-5 მუხლის „ა“ 

ქვეპუნქტის საფუძველზე ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში ადგილობრივი თვითმმართველობის 

განხორციელების პროცესში სამოქალაქო მონაწილეობის როლისა და ხარისხის 

მნიშვნელოვანწილად გაზრდისა და ამაღლების უზრუნველსაყოფად 

ვბრძანებ: 

1. ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოსთან შეიქმნას საზოგადოებრივი დარბაზი შემდეგი 

შემადგენლობით: 

- მარინა კეშელავა - კოხნარის სათემო ახალგაზრდული ცენტრის კოორდინატორი (საქართველოს 

დემოკრატიული განვითარების კავშირი) - წევრი; 

- დავით მამალაძე - ხევის სათემო ახალგაზრდული ცენტრის კოორდინატორი (საქართველოს 

დემოკრატიული განვითარების კავშირი) – წევრი; 

- გულიკო უჯმაჯურიძე - სოფელ  შუაფარცხმის საჯარო სკოლი დირექტორი (ოზურგეთის 

ახალგაზრდა მეცნიერთა კლუბი) – წევრი; 

- იზა შათირიშვილი - სოფელ ნაბეღლავის საჯარო სკოლის მასწავლებელი (ოზურგეთის 

ახალგაზრდა მეცნიერთა კლუბი) – წევრი; 

- ნანა ბუბუტეიშვილი - სოფელ ამაღლების საჯარო სკოლის მასწავლებელი (ოზურგეთის 

ახალგაზრდა მეცნიერთა კლუბი) – წევრი; 



 - ნინო ბარამაიძე – არასამეწარმეო (არაკომერციული) იურიდიული პირის ჩოხატაურის 

მუნიციპალიტეტის სკოლამდელი და სკოლისგარეშე საგანმანათლებლო-სააღმზრდელო 

დაწესებულება "მომავალი"-ს დირექტორი – წევრი; 

– კახა ჯინჭარაძე – არასამეწარმეო (არაკომერციული) იურიდიული პირის ჩოხატაურის 

მუნიციპალიტეტის კომუნალური სამსახურის "სხივის" დირექტორი – წევრი; 

– ზურაბ ჯინჭარაძე – არასამეწარმეო (არაკომერციული) იურიდიული პირის ჩოხატაურის 

მუნიციპალიტეტის სპორტის განვითარების ცენტრის დირექტორი – წევრი; 

– თამარ კეკელიძე – არასამეწარმეო (არაკომერციული) იურიდიული პირის ჩოხატაურის 

მუნიციპალიტეტის კულტურის ცენტრის დირექტორი – წევრი; 

– გიორგი კუტუბიძე – არასამეწარმეო (არაკომერციული) იურიდიული პირის ჩოხატაურის 

მუნიციპალიტეტის "საზოგადოებრივი ჯანდაცვის ცენტრის" დირექტორი – წევრი; 

– მაია მელუა – არასამეწარმეო (არაკომერციული) იურიდიული პირის ჩოხატაურის 

მუნიციპალიტეტის საბიბლიოთეკო გაერთიანების მთავარი ბიბლიოთეკის დირექტორი – წევრი; 

– შორენა კეკელიძე – არასამეწარმეო (არაკომერციული) იურიდიული პირის _ სკოლისგარეშე 

სააღმზრდელო დაწესებულება _ ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის მოსწავლე-ახალგაზრდობის 

სახლის დირექტორი – წევრი; 

– მზია კვინტრაძე – არასამეწარმეო (არაკომერციული) იურიდიული პირის – სკოლისგარეშე 

სახელოვნებო საგანმანათლებლო დაწესებულების – ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის  სამხატვრო 

სკოლის დირექტორი – წევრი; 

– თამაზ ძნელაძე – არასამეწარმეო (არაკომერციული) იურიდიული პირის – სკოლისგარეშე 

სახელოვნებო საგანმანათლებლო დაწესებულების – ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის  

კომპლექსური სასპორტო სკოლის დირექტორი – წევრი; 

– ნინო დოლიძე – არასამეწარმეო (არაკომერციული) იურიდიული პირის – სკოლისგარეშე 

სახელოვნებო საგანმანათლებლო დაწესებულების  –  ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის  სამუსიკო 

სკოლის დირექტორი – წევრი; 

– ნათელა კალანდაძე – არასამეწარმეო (არაკომერციული) იურიდიული პირის –  ჩოხატაურის 

მუნიციპალიტეტის  სამუზეუმო გაერთიანების დირექტორი – წევრი; 

– ზაზა ცინცაძე – არასამთავრობო ორგანიზაცია ახალგაზრდული ცენტრის „ პროგრესის“ 

აღმასრულებელი დირექტორი – წევრი; 

– სალომე დოლიძე – არასამეწარმეო არაკომერციული იურიდიული პირის ჩოხატაურის 

სტრატეგიული განვითარების კავშირის „იალონის“ წარმომადგენელი, შუაფარცხმის საჯარო 

სკოლის პედაგოგი – წევრი; 

– მანანა სურმანიძე – გაზეთი „გურია ნიუსის“ კორესპონდენტი – წევრი; 

– ინგა გოგიბერიძე – გაზეთი „გურიის მოამბეს“ ჩოხატაურის ოფისის ხელმძღვანელი – წევრი; 

– თამთა მეფარიშვილი – გაზეთი „გურიის დროს“ წარმომადგენელი – წევრი. 



2. საზოგადოებრივი დარბაზი მოწვეულ იქნას საკრებულოს თავმჯდომარის ინიციატივით თვეში 

ერთხელ მაინც; 

3. საზოგადოებრივი დარბაზის წევრები მონაწილეობენ თვითმმართველ ერთეულში არსებული 

პრობლემების, მათი შესრულების გზების გადანაწილებისა და წამოჭრილ საკითხთა ოპერატიულად 

გადაჭრაში; 

4.  საზოგადოებრივი დარბაზის სხდომას ესწრება საკრებულოს თავმჯდომარე, გამგებელი ან მათი 

უფლებამოსილი პირი. 

 

5. საკრებულოს თაბმჯდომარის არყოფნის შემთხვევაში, დარბაზის სხდომას წარმართავს  

საკრებულოს თავმჯდომარის მოადგილე. 

6. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს ერთი თვის ვადაში, ოზურგეთის რაიონული სასამართლოს 

მაგისტრატ სასამართლოში ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში, მისამართზე – ჭავჭავაძის ქ. # 4. 

7. ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე. 

  

 

                                          საკრებულოს თავმჯდომარე 

                                                          ანტონ ხუნდაძე 

 

  ვიზირებულია, 

        იურისტი               ედიშერ ჯიბუტი 


